
 

Adolf Hitler: 
Rakastettu Führer 

Osa 2 

Joulutarina 
Meidän on ehkä vaikea ymmärtää, kuinka rakastetuksi Adolf Hitler oli tullut 
kansalleen jo silloin, kun hän taisteli sen puolesta. Paljastavan osoituksen siitä 
todellisesta kiintymyksestä, joka häntä alusta alkaen ympäröi, on säilyttänyt 
puolueen virallinen elämäkerran kirjoittaja Heinrich Hoffmann, joka muisteli 
erästä oivaltavaa tapausta, joka sattui Münchenissä juuri ennen joulua 1923. Vain 
vähän yli kuukausi aiemmin kuusitoista toveria oli ammuttu kuoliaaksi Odeon 
Plazalla. Liike oli romahtanut marraskuun 9. päivän putsch-yritykseen, sen jäsenet 
olivat kuolleet, piileskelleet tai, kuten Führer, vangittuina. Kun toivon kipinä oli 
syttynyt ja nyt sammunut veressä, sodanjälkeinen Saksa vajosi jälleen 
yhteiskunnallisen kaaoksen, taloudellisen tuhon ja kulttuurisen mädännäisyyden 
harmaaseen epätoivoon. Tämä oli siis Hoffmannin kertoman kohtauksen 
tapahtumapaikka tuossa synkässä joulukuussa kuusikymmentäkahdeksan vuotta 
sitten... 

"Hitler-liikkeen taiteilijat suunnittelivat juhlistavansa joulua Blüte-kahvilassa 
Bliltestrassella joulupöydällä, jonka nimi oli Adolf Hitler vankilassa. 
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"Minulle annettiin tehtäväksi löytää Hitlerille sopiva kaksoisolento. Sattumalta 
törmäsin mieheen, joka muistutti häntä hämmästyttävän paljon. Kysyin häneltä, 
suostuisiko hän osallistumaan tähän tableau vivant'iin, ja hän suostui. 

"Blüte Cafen suuri sali oli täynnä ihmisiä. Kunnianhimoinen hiljaisuus laskeutui, 
kun esirippu nousi ja vankiselli tuli näkyviin puoliksi pimeällä näyttämöllä. Pienen 
kalterisen ikkunan takaa näkyi lumihiutaleiden putoamista. Pienen pöydän ääressä, 
selkä yleisöön päin, istui mies. Näkymätön mieskuoro lauloi: Stille Nacht, heilige 
Nacht. 

"Kun viimeisen nuotin sävelet hiljenivät, selliin tuli pieni enkeli, jolla oli 
mukanaan valaistu joulukuusi, joka asetettiin varovasti yksinäisen miehen 
pöydälle. 

"Hitler kääntyi hitaasti, kunnes hän oli kasvot yleisöä vasten. Monet luulivat, että 
se oli todellakin Hitler itse, ja salin halki kulki puoliksi huokaus. 

"Valot syttyivät, ja näin ympärilläni miehiä ja naisia, joilla oli kosteat silmät, ja 
nenäliinat katosivat hätäisesti." 

Lähde: Hoffmann, Burke Co., Lontoo. 

20. huhtikuuta 
Lieselotte 

Kansallissosialistit kaikkialla maailmassa juhlivat tänään Führerinsä Adolf Hitlerin 
syntymäpäivää. 

Kunnioitamme Führeriä, joka vuoden 1918 maanpetoksen edessä loi uuden 
maailmankatsomuksen ja liikkeen, jonka miljoonat ihmiset hyväksyivät. 
Kunnioitamme 176hreriä, joka veti Saksan pois "kansainvälisen veljeyden" suosta 
ja antoi saksalaiselle kansalle takaisin sen kansanomaisen tietoisuuden. 
Kunnioitamme Führeriä, joka kirkkaanpunaisen hakaristilipun alla johti Euroopan 
arjalaisia kansoja kansainvälisiä juutalaisia loisia vastaan ja joka lopulta joutui 
juutalaisten, kapitalistien ja kommunistien salaliiton uhriksi. 



Adolf Hitler, kansallissosialistisen Saksan ja arjalaisen maailman Führer, on 
kuollut. Hän kaatui taistelussa maailmanjuutalaisuutta vastaan. Hän ei luopunut 
eikä antautunut. Hän astui Valhallaan saksalaisen kansan Führerinä. 

Valtakunnankanslerinvirasto räjäytettiin, Berghof tuhoutui, Nürnbergin 
puoluepäivän alue purettiin, kadut nimettiin uudelleen, puoluetoimistot 
takavarikoitiin, liput, univormut ja kirjat poltettiin. Mitään ei jätetty tekemättä, kun 
yritettiin hävittää kaikki muistutukset Adolf Hitleristä ja Kolmannen valtakunnan 
suuruudesta ja kunniasta. 

Tuhottuaan kaiken sen, mikä oli tehnyt saksalaisesta kansasta suuren, nukkehallitus 
luuli voivansa orjuuttaa sen ikuisesti. 

Mutta jos nämä loiset ajattelivat, että sen aineellisten ilmentymien ja symbolien 
tuhoaminen ja sen johtajien murhaaminen voisi tappaa liikkeen ikuisesti, me 
sanomme heille tämän: Saksan kansa menehtyy mieluummin kuin joutuu - ilman 
taistelua - ikuisesti sellaisen alempiarvoisen rodun orjaksi, joka on päässyt valtaan 
keinottelun, sota-agitaation ja kansanmurhan kautta! 

NSDAP ei ole antautunut taistelussaan maailmanjuutalaisuutta vastaan. Eikä se 
tule antautumaan. Vihollinen pakotti sotilasjohdon siihen, mitä tapahtui 8. 
toukokuuta 1945, sillä vihollinen oli pystynyt miehittämään Saksan omissa 
riveissämme olevien pettureiden ja pelkurien ansiosta. Se, mitä 8. toukokuuta 1945 
neuvoteltiin, ei kiinnosta meitä. Eikä myöskään kansainvälinen oikeus, joka on 
olemassa vain paperilla tai joka parhaimmillaan on kirjoitettu voittajaa suosivaksi. 
Meidän on pikemminkin vapautettava maamme, puhdistettava se ulkomaisesta 
vaikutusvallasta ja suojeltava sitä rodulliselta rappiolta. Meidän on poistettava 
juutalaisten vaikutusvalta. Ja lopuksi meillä on kunniallinen tehtävä vaatia sitä 
rotua - joka kaksi kertaa syöksi maailman sotaan - vastuuseen rikoksistaan. 
Miljoonat ja kymmenet miljoonat miehet, naiset ja lapset joutuivat tuon 
kulttuurittoman rodun kostonhimon, ahneuden ja maailmanherruussuunnitelmien 
uhreiksi... kahdesti 25 vuoden aikana! 

Tämä rikollinen rotu ei epäröisi aloittaa kolmatta maailmansotaa ja aiheuttaa 
sanoinkuvaamatonta inhimillistä kärsimystä, jos sen maailmanherruussuunnitelmat 
olisivat uhattuina. Siksi toteamme aivan avoimesti: Tavoitteemme on estää 
tällainen katastrofi kaikin tarvittavin keinoin. 

Kolmannen valtakunnan juutalaiskysymyksen "lopullisesta ratkaisusta": Minun 
tarvitsee vain tarkkailla keinottelijoiden, huijareiden ja alamaailman hahmojen 



joukkoa tietääkseni, että sitä ei koskaan tapahtunut. "Hyvitysmaksuja" saavien 
juutalaisten pyhiinvaellus ja juutalaissiirtokunnat Yhdysvalloissa, Euroopassa ja 
Etelä-Amerikassa ovat elävä todiste olemattomasta "lopullisesta ratkaisusta". 
Meidän ei tarvitse tuhlata aikaa siitä puhumiseen. 

On todistajia "kaasutusta" vastaan, mutta ei todisteita siitä. Jopa Kansainvälisen 
Punaisen Ristin raportit kuvaavat juutalaisten inhimillistä kohtelua. Mutta jos 
ajattelisi, että tekisimme tällaisen virheen uudelleen, pitäisi meitä 
kansallissosialisteja todella pitää parantumattomina. 

Vastustajamme tulvivat maailmaan - kuten he tekivät puoli vuosisataa sitten - 
inhimillisyyttä koskevia lauseita ja muuta vastaavaa hölynpölyä. Mutta kysyn 
näiltä vastustajilta: Missä oli teidän inhimillisyytenne, kun te tuhositte 
eurooppalaisia kaupunkeja? Missä oli inhimillisyytenne, kun aasialaiset laumat 
teurastivat miljoonia maanmiehiämme? Missä oli teidän inhimillisyytenne, kun 
naisemme ja lapsemme menehtyivät liittoutuneiden tulipommien alle, kun 
satojatuhansia puoluetovereita siepattiin, rampautettiin pahoinpitelyjen vuoksi tai 
murhattiin? Oliko kaikki tämä teidän inhimillisyytenne ilmaus? 

Lukemattomat eurooppalaiset kärsivät saman kohtalon, koska he osallistuivat 
isänmaall is ina ja t ie tois ina eurooppalais ina tais teluun juutalais-
bo l shev ikk iv iho l l i s t a vas taan . Kolmesa taa tuha t ta i t a l i a la i s ta j a 
sataviisikymmentätuhatta ranskalaista murhattiin juutalaisten yllyttämien 
joukkojen toimesta. Monet kantavat yhä pahoinpitelynsä arpia. 

Odotamme innokkaasti, miten nämä kansainväliset "maailman veljeyden" apostolit 
yrittävät puolustautua kolossaalisia rikoksia koskevia syytöksiä vastaan, kun heidät 
vihdoin asetetaan syytteeseen. Lauseistaan huolimatta he ja heidän takanaan oleva 
rotu eivät pääse kohtalostaan. 

He voivat olla varmoja siitä, että meidän tapauksessamme tämä ei ole pelkkä 
fraasi. Maailmanjuutalaisuus on ehkä väliaikaisesti onnistunut juopumaan 
sotilaallisesti lyötyjen kansojen verestä, mutta se ei ole onnistunut tuhoamaan 
kansallissosialistista aatetta. Kyllä, Führer on kaatunut ja liikkeen teoksia on 
poltettu ja kielletty. Mutta kansallissosialismi on juurtunut syvälle sieluun, 
valmiina palaamaan elämään. Vaikka Führer on fyysisesti kuollut, hänen henkensä 
on vain niin paljon elävämpi. Kansallissosialistisen Saksan Führer on tänään 
kanssamme, ei ruumiillisesti, vaan kansallissosialistisen aatteen kautta, jonka hän 
yksin ruumiillisti. 



Suuren teoksensa Mein Kampfin, puheidensa ja kirjoitustensa kautta Führer on 
antanut meille kaikkien aikojen maailmankatsomuksen, poliittisen ja strategisen 
perustan, jonka pohjalta meidän on toimittava. 

Poliittisia järjestelmiä perustetaan ja kukistetaan. Poliitikot tulevat ja menevät. 
Mutta 176hrer ja hänen työnsä pysyvät tulevaisuudessakin saksalaisen kansan ja 
arjalaisen maailman olemassaolon perustana. 

Huhtikuun 30. päivä on 47. vuosipäivä siitä, kun Führer - jota saksalaiset ja 
eurooppalaiset SS-joukot puolustivat sotilaallisesti toivottomassa Berliinissä - 
saneli viimeisen testamenttinsa ja poistui tästä elämästä yhdessä vaimonsa kanssa. 
Nyt, 47 vuotta myöhemmin, meillä on hänen poliittinen testamenttinsa, joka 
osoittaa hänen viisautensa ja näkemyksensä. 

Kolmekymmentä vuotta myöhemmin ja hänen omien sanojensa mukaan 
kansallissosialistinen liike on jälleen syntynyt. Nuoren sukupolven kantamana 
tämä liike on valmis täyttämään Führerin tahdon. F5hrerimme nimessä ja hengessä 
me kukistamme tämän "liittotasavallan" nukkehallinnon Euroopan sydämessä. 
Rakennamme pyhän neljännen valtakunnan, joka on täynnä kunniaa, loistoa, 
suuruutta ja oikeudenmukaisuutta, ja siten täytämme Führerimme tahdon: 
kansallissosialistisen liikkeen säteilevän ylösnousemuksen. 

Vannomme sinulle, Adolf Hitler, ikuista uskollisuutta kuolemaan asti. Lupaamme 
sinulle, Führerimme, ettemme lepää emmekä lepää ennen kuin viimeinen tahtosi 
on täytetty. Me kansallissosialistit noudatamme fanaattisella päättäväisyydellä 
viimeisiä ohjeitasi ja saatamme ne, jotka ovat syyllisiä sinun ja miljoonien 
arjalaisten kuolemaan, oikeuden eteen. Mieluummin kuolemme kuin rikomme 
tämän valan. 

Näemme itsemme tällä hetkellä solidaarisina kaikkien kansallisuuksien 
kansallissosialistien legioonien yhteisölle. He kaikki ovat tunnustaneet: joko 
maailmanjuutalaisuus saavuttaa maailmanhallinnan ja kaikki arjalaiset kansat 
tuhoutuvat tai arjalaiset kansat eliminoivat juutalaishallintonsa. Mutta me, joilla on 
Adolf Hitler Führerinä, emme salli, että meidät eliminoidaan vapaaehtoisesti ilman 
taistelua! Saksan kansa menehtyy mieluummin kuin joutuu kansainvälisen 
huijarijoukon lakeijaksi! Kansa, joka ei ole aina valmis puolustamaan vapauttaan 
tai voittamaan sitä takaisin, on menettänyt olemassaolo-oikeutensa! 

Führer ei koskaan jättänyt epäilystäkään siitä, että taistelu maailmanjuutalaisuutta 
vastaan on taistelua olemassaolosta, elämästä. Kaupunkiemme raunioista Adolf 



Hitlerin liike on uudistanut taistelun Saksan vapauden, Euroopan yhtenäisyyden ja 
arjalaisen kansojen yhteisön puolesta. Seuraavat vuodet tuovat päätöksen. 

Mutta yhdestä asiasta ystävä ja vihollinen voivat olla varmoja. Me emme antaudu. 
Sitä sanaa ei ole olemassa meille. Meille se on voitto tai kuolema. Muuta 
vaihtoehtoa ei ole. Jos me kuolemme tässä taistelussa kansojen vapauden puolesta, 
vihollistemme rivit harvenevat huomattavasti. 

Me emme tunne antautumista emmekä antautumista. Tiedämme vain 
velvollisuuksien täyttämisen Führeriä, kansaa ja isänmaata kohtaan. Führerin 
elämä ja kuolema antavat meille velvollisuuden fanaattiseen kuuliaisuuteen ja 
ponnisteluihin kansallissosialistisen aatteen hyväksi. 

"Hitlerin työ ja tehtävä ovat pyhä perintö tuleville sukupolville. Niillä meistä, jotka 
ovat vielä elossa, on velvollisuus jatkaa taistelua." - Kenraali kenttämarsalkka 
Schörner. 

Tämä artikkeli "Lieselotte" on käännetty ja mukautettu artikkelista Der 20. 
April NS Kampfruf -lehden maalis-huhtikuun 1978 numerosta (#25). 
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